
1 

 

Jen pár otoček v kalendáři a je tu 

třetí (závěrečné) kolo sedmého 

ročníku soutěže STIMAX CUP 2020 

aneb šedesátkování a stovkování 

Ústeckého kraje.  

V sobotu 12. září 2020 se na 

Městský stadion v Ústí nad Labem 

sjížděli jednotlivci z kategorie dětí, 

dorostu a dospěláků z různých koutů 

Čech, aby se utkali o vteřinky v běhu 

na 60 m a 100 m s překážkami. 

     Na start se nakonec postavilo 

celkem 290 závodníků a závodnic ve 

věku od 6 do  let. V kategoriích 

mladší a starší to bylo 200 dětí a 

v kategoriích dorost, muži, ženy pak 90 

hasiček a hasičů. 

     Na dané klání dorazilo celkem 42 sborů dobrovolných hasičů. Řada sborů byla i 

mimo Ústecký kraj … například Bochov (okres Karlovy Vary), Byšice (okres Mělník), 

Dolní Bukovsko (okres České Budějovice), Karlinky (okres Liberec), Seč (okres 

Chrudim), Tuhaň (okres Mělník) a další. V tomto kole se zúčastnili i zahraniční hosté ze 

Slovenska – Šuňava. 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska Ústí nad Labem 

ve spolupráci s Krajským sdružením 

hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

I v letošním roce 

převzal záštitu nad 

celým seriálem 

hejtman Ústeckého 

kraje, pan Oldřich 

Bubeníček. 



2 

 

Tentokrát nám počasí přálo a tak se soutěžilo opět 

v deseti kategoriích. 

Ty byly v tomto kole obsazeny následovně: 

běh na 60 m s překážkami – 200 závodnic a 

závodníků 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 18 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 44 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 19 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 34 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 30 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 55 závodníků 
 

běh na 100 m s překážkami - 90 závodnic a závodníků 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 17 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 26 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 17 závodníků  

10) dorost chlapci + muži: od 17 let – 30 závodníků 

 

Hned ráno při prezenci na 

závodníky čekalo milé překvapení 

v podobě památného trička. Letos 

mimořádně až na posledním kole a 

ne jako v dřívějších letech na 

každém kole pro nováčky. Barva 

byla utajená až do poslední chvíle a 

tak to bylo pro všechny novinka. Že 

se letošní barva triček opravdu líbila 

bylo znát i na závodnících, neboť 

řada z nich si po odběhnutí závodu tričko obléklo. 

 

Krásné medaile od firmy KOVPAL, které nás provází všemi koly letošního ročníku, 

se rozrostly o plakety pro absolutní vítěze.  

 

 

 

 

 

 



3 

 

Jako již tradičně, tak i letos bylo závěrečné kolo Stimax Cupu spojené s 

finálovým závodem Tohatsu Fire Cupu. Součástí akce bylo i předání darů Ústeckého 

kraje dobrovolným hasičům. Jednalo se o motorové stříkačky, dýchací přístroje a další 

vybavení v celkové hodnotě 6 a půl milionu Kč.  

Vítězové letošního seriálu byli odměněni formou ročních poukázek na nákup 

libovolného sortimentu v Hasičském obchodním centru Stimax.cz. 

 

Jak již bylo zmíněno, soutěžilo se celkem v deseti kategoriích, a to následovně:  

 běh na 60 m s překážkami – mladší dívky (6 až 11 let), mladší chlapci, starší 

dívky (11 až 15 let), starší chlapci, 

 běh na 100 m s překážkami – dorostenky (13 až 16 let) + dorostenci, dorostenky 

a ženy (nad 17 let) + dorostenci a muži.  
 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, protože tentokrát 

šlo opravdu o hodně … o vteřiny, které rozhodovali při konečných výsledcích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/EHasicicz/?__cft__%5b0%5d=AZVWJNHYcTx3MIyh5Wer8scCPdPUghDRoAh-IHoHXVNvY8gGbStC9ii514pQ9X5JC-39ntXFoOzbetL5ellG4zPcGS7EQK_ouvxGctY3sEtjjkzv7SDqq-dSHp4fTtqAdYA4IltPL77Q4lHFe178W3ZW4yf252rg2snpDc0c_PdP_ioxxl2lbPdeJDCI0CZ3HkvQkUrHVc7i8zwYhX6LQtBDSzH1dX2k9RgyJmFltZUjNFLIWUqKOkTTRoXH-J9S3Mk&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/EHasicicz/?__cft__%5b0%5d=AZVWJNHYcTx3MIyh5Wer8scCPdPUghDRoAh-IHoHXVNvY8gGbStC9ii514pQ9X5JC-39ntXFoOzbetL5ellG4zPcGS7EQK_ouvxGctY3sEtjjkzv7SDqq-dSHp4fTtqAdYA4IltPL77Q4lHFe178W3ZW4yf252rg2snpDc0c_PdP_ioxxl2lbPdeJDCI0CZ3HkvQkUrHVc7i8zwYhX6LQtBDSzH1dX2k9RgyJmFltZUjNFLIWUqKOkTTRoXH-J9S3Mk&__tn__=kK-R


4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotky z tohoto kola si můžete prohlédnout na …  

https://mcrhakova.rajce.idnes.cz/Usti_nad_Labem%2C_12._9._2020/ 

 

https://www.flickr.com/photos/189006495@N04/albums/72157715992067663

/with/50348454311/?fbclid=IwAR3KsG9tVQYDyISXZhYc8MrfU-

mqKyTIjXe0vY_SQ8BnQw1s0eM93PAOioM 

 

Malá vzpomínka v podobě reportáže na sobotní klání: 

https://www.facebook.com/emostecko/videos/609543539638491 

https://mcrhakova.rajce.idnes.cz/Usti_nad_Labem%2C_12._9._2020/?fbclid=IwAR2QAES4Igx7vq0DzbxDpTjOi2mqMsr-XDpNOUa1UnGwdRjMjXKdDiMtyYc
https://www.flickr.com/photos/189006495@N04/albums/72157715992067663/with/50348454311/?fbclid=IwAR3KsG9tVQYDyISXZhYc8MrfU-mqKyTIjXe0vY_SQ8BnQw1s0eM93PAOioM
https://www.flickr.com/photos/189006495@N04/albums/72157715992067663/with/50348454311/?fbclid=IwAR3KsG9tVQYDyISXZhYc8MrfU-mqKyTIjXe0vY_SQ8BnQw1s0eM93PAOioM
https://www.flickr.com/photos/189006495@N04/albums/72157715992067663/with/50348454311/?fbclid=IwAR3KsG9tVQYDyISXZhYc8MrfU-mqKyTIjXe0vY_SQ8BnQw1s0eM93PAOioM
https://www.facebook.com/emostecko/videos/609543539638491


6 

 

Závěrečné kolo letošního ročníku STIMAX CUP 2020 nakonec dopadlo 

následovně: 
 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let - 18 závodnic 
 

1. místo – Alžběta Mertlová 

Lhenice – 16,63 

2. místo - Kateřina Strachová 

Vědomice – 18,26  

3. místo – Antonie Hyšplerová 

Vědomice – 20,44   

4. místo – Lilien Langová 

Obora – 21,81 

5. místo – Lucie Žáková 

Nepomyšl – 22,26  

 
2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 44 závodnic 
 

1. místo – Kateřina Nováková  

Hrobce – 15,10 

2. místo - Eliška Nováková  

Vědomice – 15,50 

3. místo – Melinda Javorčáková  

Vědomice – 15,96 

4. místo – Linda Turke 

Křešice – 16,65 

5. místo – Marie Vildová 

Obora – 16,79 

 
3) mladší chlapci B - 6 - 8 let - 19 závodníků 
 

1. místo – Daniel Hodek 

Vědomice – 16,66 

2. místo - Vít Slunéčko  

Tuhaň – 18,08  

3. místo – Štěpán Hrubý  

Obora – 18,19 

4. místo – Vojtěch Vávra  

Obora – 18,43 

5. místo – Tomáš Pešek 

Tuhaň – 20,63 



7 

 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 34 závodníků 
 

1. místo – Daniel Petrlík 

Lhenice – 15,16  

2. místo – Petr Žák 

Nepomyšl – 15,52 

3. místo – Ondřej Klapka 

Tuhaň – 15, 64 

4. místo – Karel Janoušek 

Hrobce – 16,06 

5. místo – Filip Belička 

Mírová – 16,45 

 
5) starší dívky - 30 závodnic 
 

1. místo – Petra Tušínská 

Lhenice – 13,28 

2. místo – Beata Kučerová 

Tuhaň – 13,44 

3. místo – Denisa Hodková 

Vědomice – 13,76 

4. místo – Barbora Rulíková 

Mojžíř – 13,83  

5. místo – Nikola Kubizňáková 

Křešice – 14,10  

 
6) starší chlapci - 55 závodníků 
 

1. místo – Václav Dolejší 

Hrobce – 12,38 

2. místo - Jan Vlček 

Lhenice – 12,54  

3. místo - Dominik Petrlík 

Lhenice – 12,89 

4. místo – Daniel Pecháček 

Vědomice – 12,95 

5. místo – Daniel Urban 

Mojžíř – 13,56 

  

 



8 

 

běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 17 závodnic 
 

1. místo – Johanka Vaculíková 

Tuhaň – 18,00 

2. místo – Simona Zatloukalová 

Lubenec – 20,40 

3. místo – Jana Křelinová 

Karlinky – 20,82 

4. místo – Anna Hyšplerová 

Křešice – 20,87 

5. místo – Blanka Nagyová 

Hrobce – 21,31  

 
8) dorostenky + ženy - od 17 let  

– 26 závodnic 
 

1. místo – Tereza Opavová 

Křešice – 18,43 

2. místo - Radka Dvořáková 

Tuhaň – 18,75 

3. místo – Lucie Zubalíková 

Dřísy – 19,02  

4. místo – Zuzana Alinčová 

Černčice – 19,68  

5. místo – Michaela Svobodová 

Karlinky – 19,93  

 

9) dorostenci - 13 - 16 let  

- 17 závodníků 
 

1. místo – Zdeněk Sazeček 

Vědomice – 18,25 

2. místo – Matěj Krajc 

Kryry – 18,50  

3. místo – Martin Smolár 

Šuňava – 18,60  

4. místo – Vojtěch Toman 

Všetaty – 18,68    

5. místo – Antonín Schober 

Dřísy – 19,14  



9 

 

10) dorostenci + muži - od 17 let  

– 30 závodníků 
 

1. místo – Jan Rychtařík 

Tuhaň – 16,61 

2. místo – Petr Loukota 

Lhenice – 16,79 

3. místo – Jiří Morávek 

Obora – 17,99 

4. místo – Josef Charvát 

Karlinky – 18,01 

5. místo – Oldřich Žítek 

Obrnice – 18,10  

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů: 

 

 

Partneři STIMAX CUPu jsou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU STIMAX CUP 2020 

Absolutní vítěz v dané kategorii je dán součtem DVOU nejlepších časů ze tří kol.) 
 



10 

 

V celkovém pořadí bylo vyhlášeno a oceněno prvních 10 míst v každé kategorii a každý 

účastník dvou kol si odnesl na památku diplom 
 

běh na 60 m s překážkami 

1) mladší dívky A – 6 až 8 let – 17 závodnic ve dvou kolech, celkem 21 závodnic  

1. místo – Alžběta Mertlová – Lhenice – 35,00 

2. místo – Kateřina Strachová – Vědomice – 36,52 

3. místo – Antonie Hyšplerová – Vědomice – 39,91  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2) mladší dívky B – 9 až 11 let – 41 závodnic ve dvou kolech, celkem 52 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková – Vědomice – 31,38 

2. místo – Melinda Javorčáková – Vědomice – 31,99 

3. místo – Kateřina Nováková – Hrobce – 32,19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

3) mladší chlapci A – 6 až 8 let – 18 závodníků ve dvou kolech, celkem 20 závodníků 

1. místo – Daniel Hodek, Vědomice – 33,22 

2. místo – Štěpán Hrubý – Obora – 36,81  

3. místo – Vojtěch Vávra – Obora – 38,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4) mladší chlapci – 9 až 11 let – 29 závodníků ve dvou kolech, celkem 41 závodníků 

1. místo – Daniel Petrlík – Lhenice – 30,96  

2. místo – Ondřej Klapka – Tuhaň – 31,51 

3. místo – Petr Žák – Nepomyšl – 31,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

5) starší dívky – 11 až 15 let  – 33 závodnic ve dvou kolech, celkem 48 závodnic 

1. místo – Lucie Abrtová – Vědomice – 26,24 

2. místo – Beata Kučerová – Tuhaň – 26,25 

3. místo – Petra Tušínská – Lhenice – 27,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6) starší chlapci – 11 až 15 let – 56 závodníků ve dvou kolech, celkem 76 závodníků 

1. místo – Václav Dolejší – Hrobce – 25,23 

2. místo – Jan Vlček – Lhenice – 25,56 

3. místo – Dominik Petrlík – Lhenice – 26,07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

7) dorost dívky – 13 až 16 let – 13 závodnic ve dvou kolech, celkem 29 závodnic 

1. místo – Johanka Vaculíková – Tuhaň – 35,65  

2. místo – Simona Zatloukalová – Lubenec – 40,67 

3. místo – Anna Hyšplerová – Křešice – 41,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8) dorost dívky + ženy – od 17 let – 25 závodnic ve dvou kolech, celkem 33 závodnic 

1. místo – Radka Dvořáková - Tuhaň – 37,24 

2. místo – Tereza Opavová - Křešice – 37,55 

3. místo – Klára Hudcová – Křešice – 39,66  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let – 11 závodníků ve dvou kolech, celkem 24 závodníků 

 

1. místo – Zdeněk Sazeček  

       Vědomice – 37,60 

2. místo – Vojtěch Toman 

       Všetaty – 37,85 

3. místo – Ondřej Klaban 

                Bochov – 38,76 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

10) dorost chlapci + muži – od 17 let – 21 závodníků ve dvou kolech, celkem 42 
závodnic 

1. místo – Jiří Morávek - Obora – 35,69 

2. místo – Sebastian Kitner – Lhenice – 36,08 

3. místo – Oldřich Źítek – Obrnice - 36,62 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Děkujeme všem účastníkům letošního 7. ročníku STIMAX CUPu, 

vedoucím sportovních kolektivů, rozhodčím, technickým četám, 

pořadatelům, představitelům pořadatelských měst, Ústeckému kraji, 

partnerům a sponzorům jednotlivých soutěží i celého seriálu. 

 

DĚKUJEME. 

BEZ VÁS VŠECH, KDO SE NA CHODU STIMAX CUPU JAKKOLIV 

PODÍLÍTE, BY TO ZKRÁTKA NEBYLO TAK KRÁSNÉ, JAKO LETOS.  

 

 


